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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al
e Nr. Indeksi
@ DEKLARATE itk
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe té
f¢mijéve madhore, né&€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népuné&sve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Petrit Nuredin MALAJ
Funksioni

Rektor

Institucioni dhe adresa
Akademia e Arteve, Sheshi “Néné Tereza”, Tirane

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
18,01,2008 26,03,2010

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshk _'mi /\
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
VT R et e e S
Pakésuar né shumen 96351 |
Depozite te Bank- né emrin Petrit Malaj leke(nentedhjeteegjashtemijé e |
100%

treginteepesedhjeteenié)

2 | Depozite te_Bank(hapur nga -Bank ne bazé | Shtuar ~ 410.000 | 100%

te kontrates nr-prot. dt. 22,01,2009 per interpretimin | leke(katergintéedhjetemijé)

audio te spoteve te bankes per vitin 2009.)

3 | Depozité te Banka- si rezultat i njé projekti ne | 3250.CHF 100%
vazhdim financuar nga Progr.Kulturor Zvicerian“Pro | (tremijéedyqindéepesédhjete

Helvetia”.(Shtuar gjate vitit 2009) franga zvicerane)

4 | Depozité te Bank-né té citén kryesisht hyjne té | Pakésuar 90.892 lekeé

ardhurat nga paga.(gjéndja né dhjetor 2009) (nentédhjetémijeéetetéqintéenént
adhjetéedy)
( R
5 | Gjendje cash shtuar gjate vitit 2009 nga paga,anetar senati, | Shtuar 1.400.000 leke 5024’ une
50%

. . .. . . - jemilionekatergintemij
bordit te T.Komb,Juri,komisione,shperblime,dublime etj,si (njémilionekatergintemie)

3250CHF(terhequr nga  banka | bashkes

dhe te ardhura te bashkeshortes

-te pasqyruara ne piken 3)
et 1 RS

_! hotla |

¥

Emri, Mbiemri, Nénsh i - 0
Nése ky format &shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni té Petrit Malaj | f”bo
plotésoni né fotokopje t& tij. = i}
\ ! m

T¢ plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose Shuma e té ardhurave té
pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér  pérfituara, né leké apo né valuté,
qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét nga deklarimi i méparshém deri
madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit
aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit (me shifra dhe me fjalé).

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit.
Paga si Rektor i Akademisé sé Arteve neto  (gjaté vitit 2009) 11.430.000 Leké
| (njémilionéekatérqintéetridhjetémijé)

—Pag?sf Edag?ge g}lté vitit 2009 neto (EiShEghOFja)‘ - l—635§69 Leké

| (gjasht&gindéetridhjetéepesémijée
tetéqintéegjashtédhjetéenénté)

I —
80.000 Leke

| (tet€dhjetémijé)

R R TN N T SR T D)
Té ardhura si anétar 1 Bordit té€ Teatrit Kombétar

Té ardhura nga qénia anétar i Keshillit Bashkiak Tirané “183.600 Leke
(njégintetetédhjetéetremijé
‘ egjashtéqinté) |
'Té ardhura nga projekti me Progr.Kulturor Zvicerian“Pro | 3250.CHF
Helvetia’(pasqyruar ne fq. 3) (tremijgedyqindéepesédhijete franga
| zvicerane)

) |
Kontrata n[-prot. dt. 22,01,2009 me Bank (per ' 410.000 Leké

interpretimin‘acaiv te spoteve te bankes per vitin 2009 ,pasqyruar ne fq. 3)) ! (katergintéedhjetemijé)

I
Té ardhura si anétar i Senatit t€ A.Arteve Késhillit t& Profesoréve e | 120.000 Leké
te tjera (njéqintéenjézetémijé)

l

[
Té ardhura nga dublime filmash né studio te ndryshme.Reklama ne | 140.000 Leké
radio e tv,(bashké&shortja) (njégindéedyzetémijé)

Petrit Malaj |

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& ploté&soni né fotokopje té tij. \'\
AV,

l'é plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vjetor” 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE LEIeBRF:

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Aneta Dhimitri Malaj , bashkéshorte M
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Petrit Nuredin Malaj, Rektor i Akademise se Arteve
Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi \
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Aneta Malaj . \7/ %q ) |
qé nuk éshté e vérteté K )

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
1 | Depozite te BankE-Pakesuar me 445.000 leke | 445.00 leke 100 %

(katergintedyzetepesemije)

2 | Shtepi e perfunduar ne fshat_ Himare.Né& 100 %

formularet e viteve te méparshem kemi pasqyruar

pronesine e tokes nga prinderit € mi etj.

3 | Projekte artistike,dublime filmash,rekiama etj. 140.000 Ileke 100 %

(Njegindedyzetemije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Aneta Malaj

¥ — Y /Al

le 1v lular

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
t& ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit (me shifra dhe me fjalé).

Jané t& nj€jta me t€ dhénat e deklaruara né fagen 4

\ b Ty
Y X .5

5 .

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n& fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri

dhe t&€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit t&

kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé¢) (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

Kam detyrimimin financiar se bashku me bashkeshortin 2.715.214 leke |

prej 2.715.214 leke per pagesen e shtepise ne
-Himare ndaj “Alba Ndertim”shpk bazuar ne

. .. dymilioneshtateqginteepesembe
faturen tatimorete shitjes dt.30,09,20009. : e

dhjetemijedyqintekatermbedhje

fe

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Aneta Malaj >

<7/ |
Té plotésohet nga pesétari i familjes me pasuri vegmas FEriOuin v jetor
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